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Attraktiv og barnevennlig 
beliggenhet på Tjensvoll.

Kjekk gjennomgående leilighet med utsikt og gode solforhold. 
Leiligheten har 2 balkonger ‑ en på hver side. Den ene er innglasset.
Meget praktisk planløsning som gir en effektiv arealutnyttelse. 
Oppussing må påregnes. Parkering i lukket anlegg. 

Innhold: 
3. etasje: Gang, Bad/​​​​vaskerom, wc, stue, kjøkken/​​​​allrom, 2 soverom.
Bod i mellomgang og bod i u. etasje.

Attraktiv og barnevennlig beliggenhet med kort vei til barneskole og 
barnehage, samt Tjensvollsenteret som blant annet byr på 
dagligvarebutikk, treningssenter, legesenter, frisør m. m. Gangavstand 
til Sørmarka og Mosvannet. Universitetet ligger kun en kort spasertur 
unna. 
Gode bussforbindelser til sentrum.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 600 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 330 581,‑
Omkostn.:	 Kr 9 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 939 802,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 016,‑
Selger:	 Ingrid Kristiansen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1980
BRA‑i/​​​​BRA Total	  84/​​​​96 kvm
Tomtstr.:	 45730 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 25, bnr. 147
Andelsnr.:	 293
Oppdragsnr.:	 1404240125

Christoffer Værstad
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 970 93 630
E‑post	 christoffer.verstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stavanger
Kongsgata 10, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 84 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA ‑ b: 4 m²
BRA totalt: 96 m²
TBA: 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 8 m² Bod mellomgang, bod u.etg

3. etasje
BRA‑i: 84 m² Gang, wc, bad/​​​​vaskerom, stue, kjøkken, soverom 1, soverom 2
BRA‑b: 4 m² Innglasset balkong

TBA fordelt på etasje
3. etasje
17 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
45730 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt. Pent opparbeidet av borettslaget

Beliggenhet
Attraktiv og barnevennlig beliggenhet med kort vei til barneskole og barnehage, samt  
Tjensvollsenteret som blant annet byr på dagligvarebutikk, treningssenter, legesenter,  
frisør m. m. Gangavstand til Sørmarka og Mosvannet. Universitetet ligger kun en kort  
spasertur unna. 
Gode bussforbindelser til sentrum.
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, rekkehus og blokkbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Asbjørn Frafjord

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Oppført i mur og tre.

Innhold
3. etasje: Gang, Bad/​​​​​vaskerom, wc, stue, kjøkken/​​​​​allrom, 2 soverom.
Bod i mellomgang og bod i u. etasje.

Standard
Kjekk gjennomgående leilighet med utsikt og gode solforhold. Leiligheten har 2  
balkonger ‑ en på hver side. Den ene er innglasset.
Meget praktisk planløsning som gir en effektiv arealutnyttelse. Oppussing må  
påregnes. Parkering i lukket anlegg. 

Velkommen til visning!

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2:
Andre utvendige forhold
Vurdering av avvik: Det er ikke utarbeidet Tilstandsanalyserapport, vedlikeholdsplan e.l.  
for fellesdeler i bygget.
Konsekvens/​​​​​tiltak: For å lukke avviket ihht NS 3600.2018 må det utarbeides en  
Tilstandsanalyserapport/​​​​​vedlikeholdsplan for fellesdeler i bygget. Da dette er opp til  
borettslag/​​​​​sameie å rekvirere er kostnadsestimat ikke satt.

Innvendige dører
Innvendig har boligen malte glatte dører.
Vurdering av avvik: Det er påvist avvik som tilsier at det bør foretas tiltak på enkelte  
dører.
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Konsekvens/​​​​​tiltak: Det bør foretas tiltak på enkelte dører.

Vannledninger
Innvendige vannledninger er av kobber.
Vurdering av avvik: Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på innvendige  
vannledninger.
Konsekvens/​​​​​tiltak: Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag,  
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